UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1769 /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, giảng viên trình độ cao trong lĩnh vực văn hóa nghệ thuật, giai đoạn

2011 - 2020”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 14  tháng  6  năm 2011

                                         Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Thực hiện Quyết định số: 808/QĐ-TTg ngày 30/5/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, giảng viên trình độ cao trong lĩnh vực văn hóa nghệ thuật, giai đoạn 2011 – 2020”, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn cứ Quyết định phê duyệt Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, giảng viên trình độ cao trong lĩnh vực văn hóa nghệ thuật, giai đoạn 2011 - 2020” nêu trên của Thủ tướng Chính phủ xây dựng kế hoạch để triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- L​ưu: VT, K5, K9.

	TL.CHỦ TỊCH                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
          Trương Thanh Kết

PAGE
2